
            

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2022 року № 8 

 

Про створення тимчасових робочих 
місць для проведення громадських 
робіт у 2022 році 
 

Відповідно до Закону України «Про зайнятість населення», Порядку 
організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року №175 (із 
змінами),  з метою забезпечення зайнятості населення (передусім осіб, 
зареєстрованих як безробітні), керуючись п.п. 7 п. «б» частини першої ст. 34, 
частиною шостою ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити у 2022 році 40 тимчасових робочих місць для проведення 
громадських та інших робіт тимчасового характеру на добровільних засадах на 
території Дергачівської міської ради. 

 

2. Фінансування організації громадських робіт здійснювати за рахунок 
коштів місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством. 

 

3. Відділу соціального захисту Дергачівської міської ради розробити 
проект Програми проведення громадських робіт на території Дергачівської 
міської ради на 2022 рік для подальшого його внесення на розгляд сесії 
Дергачівської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Секретар ради        Світлана КУЧЕРЕНКО 


